
Terraza cubierta

Terraza descubierta
A: 3,58 m²

A: 2,03 m²

A: 10,20 m²
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Escala: 1/75
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Ubicación  de la  tipología en planta:

Viv. A  |  2 Dormitorios

SUPERFICIE CONSTRUIDA CON ZZCC:

Portal 2

SUPERFICIE ÚTIL CERRADA:

SUPERFICIE ÚTIL TERRAZA/TENDEDERO:

SUPERFICIES:

N

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL COMPUTABLE:

93.19 m²

66.26 m²

5.61 m²

69.07 m²

V20102

Plantas 2ª. 4ª. 6ª

* Plano correspondiente a anteproyecto. Documento no contractual. Por exigencias técnicas y/o jurídicas. este plano puede sufrir alteraciones. La superficie construida total. a su vez. puede sufrir variaciones durante la fase de anteproyecto.
Las superficies rotuladas son útiles. La superficie construida total incluye superficie construida propia de la vivienda. tendedero. terrazas cubiertas y la parte proporcional de la superficie construida de zonas comunes.

R E S I D E N C I A L  A R A

LOS CERROS.  PARCELA  VPPL-4D2.  VICÁLVARO - MADRID.


